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FinecoBank S.p.A.

Assemblea Ordinaria e Straordinaria degli Azionisti
tenutasi in data 29 aprile 2025

Hanno partecipato all’Assemblea complessivamente n. 2.314 Azionisti in proprio o per delega
per n. 479.776.657 azioni ordinarie pari al 78,449316% del capitale sociale ordinario.
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RENDICONTO SINTETICO DELLE VOTAZIONI SUI PUNTI ALL’ORDINE DEL GIORNO DELL’ASSEMBLEA

PARTE ORDINARIA

1. Approvazione del bilancio dell esercizio 2024 di FinecoBank S.p.A. e presentazione del bilancio consolidato

N. AZIONISTI (IN N. AZIONI % SU AZIONI ORDINARIE % SU AZIONI AMMESSE % SU CAPITALE
PROPRIO O PER RAPPRESENTATE ALVOTO SOCIALE
DELEGA) ORDINARIO
Favorevoli 2.283 471.718.731 98,320484 98,320484 77,131747
Contrari 18 480.685 0,100189 0,100189 0,078598
Astenuti 13 7.577.241 1,579327 1,579327 1,238971
Non Votanti 0 0 0,000000 0,000000 0,000000
Totale 2.314 479.776.657 100,000000 100,000000 78,449316
Non Computate 0 0 0,000000 0,000000 0,000000
2. Destinazione del risultato dell’esercizio 2024 di FinecoBank S.p.A.
N. AZIONISTI (IN N. AZIONI % SU AZIONI ORDINARIE % SU AZIONI AMMESSE % SU CAPITALE
PROPRIO O PER RAPPRESENTATE ALVOTO SOCIALE
DELEGA) ORDINARIO
Favorevoli 2.307 477.953.589 99,620017 99,620017 78,151222
Contrari 5 1.822.833 0,379934 0,379934 0,298055
Astenuti 2 235 0,000049 0,000049 0,000038
Non Votanti 0 0 0,000000 0,000000 0,000000
Totale 2314 479.776.657 100,000000 100,000000 78,449316
Non Computate 0 0 0,000000 0,000000 0,000000




3. Adeguamento corrispettivo societa” di revisione per CSRD

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER

DELEGA)
Favorevoli 2.301
Contrari 11
Astenuti 2
Non Votanti 0
Totale 2.314
Non Computate 0

4. Relazione sulla politica retributiva 2025

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER

DELEGA)
Favorevoli 2.260
Contrari 52
Astenuti 2
Non Votanti 0
Totale 2.314
Non Computate 0

N. AZIONI

477.272.592
2.503.830
235

0
479.776.657
0

N. AZIONI

470.123.254
9.653.168
235

0
479.776.657
0

5. Relazione sui compensi corrisposti nell’esercizio 2024

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER

DELEGA)
Favorevoli 2.211
Contrari 101
Astenuti 2
Non Votanti 0
Totale 2.314

Non Computate 0

N. AZIONI

465.940.035
13.836.387
235

0
479.776.657
0

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

99,478077
0,521874
0,000049
0,000000

100,000000
0,000000

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

97,987938
2,012013
0,000049
0,000000

100,000000
0,000000

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

97,116029
2,883923
0,000049
0,000000

100,000000
0,000000
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% SU AZIONI AMMESSE

ALVOTO

99,478077
0,521874
0,000049
0,000000

100,000000
0,000000

% SU AZIONI AMMESSE

ALVOTO

97,987938
2,012013
0,000049
0,000000

100,000000
0,000000

% SU AZIONI AMMESSE

ALVOTO

97,116029
2,883923
0,000049
0,000000

100,000000
0,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
78,039871
0,409407
0,000038
0,000000
78,449316
0,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
76,870867
1,578410
0,000038
0,000000
78,449316
0,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
76,186860
2,262417
0,000038
0,000000
78,449316
0,000000
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6. Sistema incentivante 2025 per i Dipendenti appartenenti al Personale piu’ rilevante

N. AZIONISTI (IN N. AZIONI % SU AZIONI ORDINARIE
PROPRIO O PER RAPPRESENTATE
DELEGA)

Favorevoli 2.304 477.766.626 99,581049
Contrari 8 2.009.796 0,418902
Astenuti 2 235 0,000049
Non Votanti 0 0 0,000000
Totale 2.314 479.776.657 100,000000
Non Computate 0 0 0,000000

7. Sistema incentivante 2025 per i Consulenti Finanziari identificati come “Personale piu rilevante®

N. AZIONISTI (IN N. AZIONI % SU AZIONI ORDINARIE
PROPRIO O PER RAPPRESENTATE
DELEGA)

Favorevoli 2.309 479.457.769 99,933534
Contrari 3 318.653 0,066417
Astenuti 2 235 0,000049
Non Votanti 0 0 0,000000
Totale 2.314 479.776.657 100,000000
Non Computate 0 0 0,000000
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% SU AZIONI AMMESSE

ALVOTO

99,581049
0,418902
0,000049
0,000000

100,000000
0,000000

% SU AZIONI AMMESSE

ALVOTO

99,933534
0,066417
0,000049
0,000000

100,000000
0,000000

8. Autorizzazione all’acquisto e alla disposizione di azioni proprie a servizio del Sistema Incentivante 2025 PFA

N. AZIONISTI (IN N. AZIONI % SU AZIONI ORDINARIE
PROPRIO O PER RAPPRESENTATE
DELEGA)
Favorevoli 2.289 478.256.693 99,683193
Contrari 23 1.519.729 0,316758
Astenuti 2 235 0,000049
Non Votanti 0 0 0,000000
Totale 2.314 479.776.657 100,000000

Non Computate 0 0 0,000000

% SU AZIONI AMMESSE

ALVOTO

99,683193
0,316758
0,000049
0,000000

100,000000
0,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
78,120652
0,328626
0,000038
0,000000
78,449316
0,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
78,397174
0,052104
0,000038
0,000000
78,449316
0,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
78,200784
0,248494
0,000038
0,000000
78,449316
0,000000
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1. Delega al CdA della facolta® di deliberare nel 2030 un aumento gratuito del capitale sociale di massimi Euro 42.754,47 corrispondenti a un massimo di 129.559 azioni

ordinarie

Favorevoli
Contrari
Astenuti

Non Votanti
Totale

Non Computate

2. Delega al CdA della facolta® di deliberare, anche in piu” volte, per un periodo massimo di cinque anni, un aumento gratuito del capitale sociale per un importo massimo di

N. AZIONISTI (IN N. AZIONI
PROPRIO O PER
DELEGA)
2.304 478.281.106
8 1.495.316
2 235
0 0
2.314 479.776.657
0 0

PARTE STRAORDINARIA

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

99,688282
0,311669
0,000049
0,000000

100,000000
0,000000

Euro 154.106,37, con emissione di massime 466.989 nuove azioni ordinarie

Favorevoli
Contrari
Astenuti

Non Votanti
Totale

Non Computate

N. AZIONISTI (IN N. AZIONI
PROPRIO O PER
DELEGA)
2.303 477.984.251
9 1.792.171
2 235
0 0
2.314 479.776.657
0 0

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

99,626408
0,373543
0,000049
0,000000

100,000000
0,000000
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% SU AZIONI AMMESSE

ALVOTO

1

99,688282
0,311669
0,000049
0,000000

00,000000
0,000000

% SU AZIONI AMMESSE

ALVOTO

1

99,626408
0,373543
0,000049
0,000000

00,000000
0,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
78,204775
0,244502
0,000038
0,000000
78,449316
0,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
78,156236
0,293042
0,000038
0,000000
78,449316
0,000000
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