



#### FinecoBank S.p.A.

# Assemblea Ordinaria e Straordinaria degli Azionisti tenutasi in data 29 aprile 2025

<u>Hanno partecipato all'Assemblea complessivamente n. 2.314 Azionisti in proprio o per delega per n. 479.776.657 azioni ordinarie pari al 78,449316% del capitale sociale ordinario.</u>

#### RENDICONTO SINTETICO DELLE VOTAZIONI SUI PUNTI ALL'ORDINE DEL GIORNO DELL'ASSEMBLEA

#### PARTE ORDINARIA

1. Approvazione del bilancio dell'esercizio 2024 di FinecoBank S.p.A. e presentazione del bilancio consolidato

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	2.283	471.718.731	98,320484	98,320484	77,131747
Contrari	18	480.685	0,100189	0,100189	0,078598
Astenuti	13	7.577.241	1,579327	1,579327	1,238971
Non Votanti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Totale	2.314	479.776.657	100,000000	100,000000	78,449316
Non Computate	0	0	0,000000	0,000000	0,000000

2. Destinazione del risultato dell'esercizio 2024 di FinecoBank S.p.A.

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	2.307	477.953.589	99,620017	99,620017	78,151222
Contrari	5	1.822.833	0,379934	0,379934	0,298055
Astenuti	2	235	0,000049	0,000049	0,000038
Non Votanti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Totale	2.314	479.776.657	100,000000	100,000000	78,449316
Non Computate	0	0	0,000000	0,000000	0,000000





# 3. Adeguamento corrispettivo societa` di revisione per CSRD

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	2.301	477.272.592	99,478077	99,478077	78,039871
Contrari	11	2.503.830	0,521874	0,521874	0,409407
Astenuti	2	235	0,000049	0,000049	0,000038
Non Votanti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Totale	2.314	479.776.657	100,000000	100,000000	78,449316
Non Computate	0	0	0,000000	0,000000	0,000000

#### 4. Relazione sulla politica retributiva 2025

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	2.260	470.123.254	97,987938	97,987938	76,870867
Contrari	52	9.653.168	2,012013	2,012013	1,578410
Astenuti	2	235	0,000049	0,000049	0,000038
Non Votanti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Totale	2.314	479.776.657	100,000000	100,000000	78,449316
Non Computate	0	0	0,000000	0,000000	0,000000

## 5. Relazione sui compensi corrisposti nell'esercizio 2024

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	2.211	465.940.035	97,116029	97,116029	76,186860
Contrari	101	13.836.387	2,883923	2,883923	2,262417
Astenuti	2	235	0,000049	0,000049	0,000038
Non Votanti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Totale	2.314	479.776.657	100,000000	100,000000	78,449316
Non Computate	0	0	0,000000	0,000000	0,000000





## 6. Sistema incentivante 2025 per i Dipendenti appartenenti al Personale piu` rilevante

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	2.304	477.766.626	99,581049	99,581049	78,120652
Contrari	8	2.009.796	0,418902	0,418902	0,328626
Astenuti	2	235	0,000049	0,000049	0,000038
Non Votanti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Totale	2.314	479.776.657	100,000000	100,000000	78,449316
Non Computate	0	0	0,000000	0,000000	0,000000

#### 7. Sistema incentivante 2025 per i Consulenti Finanziari identificati come `Personale più rilevante`

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	2.309	479.457.769	99,933534	99,933534	78,397174
Contrari	3	318.653	0,066417	0,066417	0,052104
Astenuti	2	235	0,000049	0,000049	0,000038
Non Votanti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Totale	2.314	479.776.657	100,000000	100,000000	78,449316
Non Computate	0	0	0,000000	0,000000	0,000000

## 8. Autorizzazione all'acquisto e alla disposizione di azioni proprie a servizio del Sistema Incentivante 2025 PFA

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	2.289	478.256.693	99,683193	99,683193	78,200784
Contrari	23	1.519.729	0,316758	0,316758	0,248494
Astenuti	2	235	0,000049	0,000049	0,000038
Non Votanti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Totale	2.314	479.776.657	100,000000	100,000000	78,449316
Non Computate	0	0	0,000000	0,000000	0,000000





#### **PARTE STRAORDINARIA**

1. Delega al CdA della facolta` di deliberare nel 2030 un aumento gratuito del capitale sociale di massimi Euro 42.754,47 corrispondenti a un massimo di 129.559 azioni ordinarie

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	2.304	478.281.106	99,688282	99,688282	78,204775
Contrari	8	1.495.316	0,311669	0,311669	0,244502
Astenuti	2	235	0,000049	0,000049	0,000038
Non Votanti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Totale	2.314	479.776.657	100,000000	100,000000	78,449316
Non Computate	0	0	0,000000	0,000000	0,000000

2. Delega al CdA della facolta` di deliberare, anche in piu` volte, per un periodo massimo di cinque anni, un aumento gratuito del capitale sociale per un importo massimo di Euro 154.106,37, con emissione di massime 466.989 nuove azioni ordinarie

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	2.303	477.984.251	99,626408	99,626408	78,156236
Contrari	9	1.792.171	0,373543	0,373543	0,293042
Astenuti	2	235	0,000049	0,000049	0,000038
Non Votanti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Totale	2.314	479.776.657	100,000000	100,000000	78,449316
Non Computate	0	0	0,000000	0,000000	0,000000